S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz GLC 220 d 4M
Smartph.+RiKam+Sitzhzg.+LED+MBUX PKW

Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

ga1#231 ;&#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi
Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi

Ara&#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

39.477 EUR

Ispat edilebilir

Arazi arac&#305;/Pikap
07.2020

Yeni
33.820 Km

143 KW (194 Beygir
g&#252;c&#252;)
1.950 ccm

Dizel

Gri Metalik boya
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;1k elden
8412-00206

&#304;leti&#351;im:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service

fur Mercedes-Benz und smart
Auenweg 1

06526 Sangerhausen

Telefon: (0)3464 / 633-0

Faks: (0)3464 / 633-210

E-Posta: joachim.baetzler@sug.de
E-Posta: Thomas.Wieczorke@sug.de
Ana sayfa:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Dizel, &#304;lk
elden, T&#220;V yeni, Sport Package, Sesli kumanda, Geri hareket kameras&#305;, MBUX
Augmented Reality fir Navigation, Klima otomati&#287;i, Tam LED farlar, Sitzverstellung teil-
elektrisch, Elektrikli bagaj kapa&#287;&#305;, Stoff, Tempo-Begrenzer, D&#246;rt tekerlekten
&#231;eki&#351;, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, Spor
y&#252;r&#252;yen aksam, CD/MP3-Radio, 4&#146;&#252; elektrikli cam otomati&#287;i, 7
hava yast&#305;&#287;&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Program&#305;), metalliclack selenit-
grau Metalik boya, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Android araba, ABS (Anti Blokaj
Sistemi), Keyless-Go, Immobilizer, &#199;eki&#351; kontrol&#252;

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

11.844,-
27.633,-
6,49 %
6,66 %

36

45.000 Km
2.765,-
32.525,-
17.765,-

410,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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